
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Чемпіонат України з триатлону у приміщеннях (ІІІ ранг) 
11-15.04.2023 м. Львів

Плавання Вело
Плавання 

+ Вело
Біг Загальний

1 Прийма Софія 1998 МСМК Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:37,3 12:50,4 16:27,8 06:41,5 23:09,2

2 Сорока Єва 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:57,9 13:38,1 17:36,0 06:42,6 24:18,6

3 Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:33,9 14:29,2 18:03,1 07:02,1 25:05,2

4 Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 03:39,8 14:40,6 18:20,4 07:22,7 25:43,1

5 Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 03:45,9 14:29,6 18:15,5 07:48,1 26:03,6

6 Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ№11 04:13,0 14:32,3 18:45,3 07:20,1 26:05,5

7 Ткач Софія 2000 МС Київ Д КДСЮШ "Динамо",ШВСМ 03:45,7 14:26,9 18:12,7 08:03,8 26:16,4

8 Бережна Дар'я 2003 МС Черкаська С ШВСМ 03:49,0 15:13,0 19:02,0 07:23,6 26:25,6

9 Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 04:03,8 15:05,0 19:08,8 07:50,0 26:58,8

10 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 03:54,4 14:49,1 18:43,4 08:21,6 27:05,0

11 Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:06,9 15:43,9 19:50,8 09:07,1 28:57,9

12 Пасацька Поліна 2009 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 04:24,0 16:15,6 20:39,6 08:25,6 29:05,2

13 Марченко Аміна 2010 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:14,8 16:35,4 20:50,2 08:24,5 29:14,7

14 Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:23,3 16:22,4 20:45,7 08:44,8 29:30,5

15 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:18,9 17:04,4 21:23,2 08:12,0 29:35,2

16 Ситник Єлизавета 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:47,8 17:00,0 21:47,8 08:11,1 29:58,9

17 Мартинюк Катерина 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:27,8 17:23,0 21:50,7 08:31,4 30:22,1

18 Соколова Марина 1995 МС Запорізька ШВСМ 04:10,8 16:35,5 20:46,3 10:13,8 31:00,2

19 Оніщук Марина 2005 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 05:11,4 17:40,6 22:52,0 08:24,0 31:16,0

20 Грибан Арина 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:47,4 18:11,5 22:58,9 08:18,0 31:16,9

21 Павлова Олександра 2002 МС Запорізька ШВСМ 04:44,3 17:59,6 22:43,9 08:35,1 31:19,0

22 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,7 17:30,6 22:33,3 09:13,2 31:46,5

23 Парасоченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 04:22,0 18:15,3 22:37,4 09:23,5 32:00,9

24 Ковальчук Есмір-да 2009 б/р Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,8 18:38,4 23:41,2 08:37,1 32:18,3

25 Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:07,7 17:50,4 22:58,2 09:21,8 32:20,0

26 Орехова Анастасія 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:50,9 17:22,5 22:13,5 10:13,0 32:26,5

27 Шевченко Надія 2008 ІІ Полтавська Д ОН 04:25,1 20:22,9 24:48,1 10:56,1 35:44,2

Коротяєва Анна 2009 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:07,6 н/с

1 Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ№11 04:13,0 14:32,3 18:45,3 07:20,1 26:05,5

2 Ткач Софія 2000 МС Київ Д КДСЮШ "Динамо",ШВСМ 03:45,7 14:26,9 18:12,7 08:03,8 26:16,4

3 Бережна Дар'я 2003 МС Черкаська С ШВСМ 03:49,0 15:13,0 19:02,0 07:23,6 26:25,6

4 Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 04:03,8 15:05,0 19:08,8 07:50,0 26:58,8

5 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 03:54,4 14:49,1 18:43,4 08:21,6 27:05,0

6 Павлова Олександра 2002 МС Запорізька ШВСМ 04:44,3 17:59,6 22:43,9 08:35,1 31:19,0

7 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,7 17:30,6 22:33,3 09:13,2 31:46,5

1 Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 03:39,8 14:40,6 18:20,4 07:22,7 25:43,1

2 Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 03:45,9 14:29,6 18:15,5 07:48,1 26:03,6

3 Оніщук Марина 2005 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 05:11,4 17:40,6 22:52,0 08:24,0 31:16,0

4 Парасоченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 04:22,0 18:15,3 22:37,4 09:23,5 32:00,9

1 Сорока Єва 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:57,9 13:38,1 17:36,0 06:42,6 24:18,6

2 Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:06,9 15:43,9 19:50,8 09:07,1 28:57,9

3 Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:23,3 16:22,4 20:45,7 08:44,8 29:30,5

4 Мартинюк Катерина 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:27,8 17:23,0 21:50,7 08:31,4 30:22,1

5 Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:07,7 17:50,4 22:58,2 09:21,8 32:20,0

1 Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:33,9 14:29,2 18:03,1 07:02,1 25:05,2

2 Пасацька Поліна 2009 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 04:24,0 16:15,6 20:39,6 08:25,6 29:05,2

3 Марченко Аміна 2010 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:14,8 16:35,4 20:50,2 08:24,5 29:14,7

4 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:18,9 17:04,4 21:23,2 08:12,0 29:35,2

5 Ситник Єлизавета 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:47,8 17:00,0 21:47,8 08:11,1 29:58,9

6 Грибан Арина 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:47,4 18:11,5 22:58,9 08:18,0 31:16,9

7 Ковальчук Есмір-да 2009 б/р Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,8 18:38,4 23:41,2 08:37,1 32:18,3

8 Орехова Анастасія 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:50,9 17:22,5 22:13,5 10:13,0 32:26,5

Шевченко Надія 2008 ІІ Полтавська Д ОН 04:25,1 20:22,9 24:48,1 10:56,1 35:44,2

Коротяєва Анна 2009 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:07,6 н/с

Головний суддя,  суддя національної категорії А.Шевчук м.Львів

Заступник головного судді,суддя національної категорії К.Кривонос м.Запоріжжя

Головний секретар,суддя міжнародної категорії С.Прийма м.Львів

Суддя на фініші, суддя національної категорії Е.Панарін м.Київ

Дівчата

Кадетки

Школа

Результат

Жінки

Молодь

Юніорки

Місце Прізвище, ім"я

Рік 

нар. Розр Область ФСТ



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Чемпіонат України з триатлону у приміщеннях (ІІІ ранг) 
11-15.04.2023 м. Львів

Плавання Вело
Плавання 

+ Вело
Біг Загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька Д ШВСМ 03:19,8 12:11,9 15:31,7 05:56,3 21:28,0

2 Астаф"єв Олексій 1999 МС Київська Д ЦОП 03:03,3 12:32,5 15:35,8 05:57,9 21:33,7

3 Костенко Сергій 1996 МС Запорізька Д ШВСМ 03:13,4 12:59,6 16:13,0 05:53,2 22:06,2

4 Дем’янов Юліан 1994 МС Донецька ШВСМ 03:17,0 13:10,5 16:27,5 05:42,9 22:10,4

5 Сюткін Олексій 1985 МСМК Черкаська Д 03:34,1 12:40,8 16:14,9 05:59,4 22:14,3

6 Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровська ОШВСМ 03:25,6 13:13,8 16:39,4 05:54,7 22:34,1

7 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 03:37,5 12:47,2 16:24,6 06:13,8 22:38,4

8 Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська Д КЗ ЛОР ШВСМ 03:18,0 12:33,5 15:51,5 06:51,8 22:43,3

9 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Д ОН 03:37,2 13:15,3 16:52,5 06:13,8 23:06,3

10 Снесар Денис 2000 МС Черкаська Д ШВСМ 03:26,9 13:25,3 16:52,3 06:15,7 23:07,9

11 Гев'як Остап 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:16,4 13:32,6 16:49,0 06:28,4 23:17,4

12 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 03:37,8 13:28,6 17:06,4 06:12,0 23:18,4

13 Микитюк Антон 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 04:06,3 13:26,3 17:32,6 06:11,3 23:43,9

14 Карпенко Денис 2005 КМС Львівська Прокопенка 03:55,2 13:24,6 17:19,8 06:31,1 23:50,9

15 Оленічев Всеволод 2005 КМС Донецька ШВСМ 03:53,9 13:28,2 17:22,1 06:30,7 23:52,8

16 Микитенко Владислав 2006 І Полтавська Д ОН 03:19,8 14:03,2 17:23,0 06:42,0 24:05,0

17 Аксінушкін Олексій 2004 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:23,3 13:45,6 17:08,9 07:03,3 24:12,1

18 Герасименко Георгій 2008 І Полтавська Д ОН 03:18,0 14:16,4 17:34,5 06:40,8 24:15,3

19 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д ОН 03:52,3 13:59,5 17:51,8 06:29,4 24:21,2

20 Цівковський Захар 2009 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:56,8 13:41,6 17:38,4 06:44,4 24:22,8

21 Усанін Максим 2006 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 03:53,8 14:03,1 17:56,9 06:29,8 24:26,8

22 Животков Іван 2008 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 03:39,8 14:22,2 18:02,0 06:33,4 24:35,4

23 Косинський Костянтин 2003 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:33,2 14:07,6 17:40,8 06:55,8 24:36,6

24 Лисак Михайло 2006 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:38,8 14:14,5 17:53,3 06:46,5 24:39,8

25 Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:37,8 14:03,3 17:41,2 07:04,9 24:46,1

26 Поляков Тімур 2007 І Львівська ЗСУ ТриЛеви 03:39,0 14:31,8 18:10,8 06:36,2 24:47,0

27 Потрубач Олександр 2007 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:55,6 14:09,7 18:05,3 06:41,8 24:47,1

28 Бокарьов Артем 2007 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:16,5 14:58,0 18:14,5 06:35,1 24:49,6

29 Драгулян Данило 2008 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:02,2 13:50,2 17:52,4 07:04,6 24:57,0

30 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:16,1 14:07,0 18:23,1 06:36,6 24:59,7

31 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська Д ОШВСМ 03:54,3 14:56,2 18:50,5 06:21,0 25:11,5

32 Косов Георгій 1998 КМС Черкаська С СК"Тримікс" 03:37,9 14:52,5 18:30,4 06:46,6 25:17,0

33 Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Д ОШВСМ 03:52,1 14:52,6 18:44,7 06:42,6 25:27,3

34 Данченко Нікіта 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 03:59,6 14:48,2 18:47,8 06:51,7 25:39,5

35 Криворучко Артем 2007 І Черкаська С ШВСМ 03:45,1 14:38,9 18:24,0 07:17,4 25:41,4

36 Крилов Станіслав 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:51,3 14:51,5 18:42,8 07:03,5 25:46,3

37 Пасацький Єгор 2007 І Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:49,9 14:42,9 18:32,8 07:19,1 25:51,9

38 Малиш Матвій 2008 І Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 03:41,0 14:45,5 18:26,4 07:31,9 25:58,3

39 Задорожний Володимир 2003 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:52,3 15:29,7 19:22,0 06:37,1 25:59,2

40 Адамов Арсен 2007 ІІ Полтавська Д ОН 03:33,4 15:31,9 19:05,2 07:01,1 26:06,3

41 Желік Борис 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:13,1 14:43,0 18:56,1 07:37,4 26:33,5

42 Рижий Денис 2003 МС Черкаська С ШВСМ 03:42,1 16:06,6 19:48,7 06:45,4 26:34,1

43 Третяк Іван 2002 МС Дніпропетровська ОШВСМ 03:59,2 15:50,0 19:49,3 06:53,5 26:42,8

44 Березовський Віктор 2007 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 03:47,5 15:15,5 19:03,0 07:43,4 26:46,4

45 Василенко Васілій 2008 І Полтавська Д ОН 03:30,7 16:04,2 19:34,9 07:14,7 26:49,6

46 Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:11,1 15:44,9 19:56,0 07:00,1 26:56,1

47 Бондарчук Ілля 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 03:38,7 15:53,5 19:32,2 07:25,1 26:57,2

48 Сабадах Ростіслав 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:24,0 16:19,9 20:43,9 06:37,4 27:21,3

49 Новгородський Станіслав 2006 І Львівська ЗСУ ТриЛеви 03:51,6 15:37,8 19:29,4 07:59,0 27:28,4

50 Касьяненко Дмитро 2007 І Полтавська Д ОН 03:26,9 17:12,6 20:39,5 06:58,3 27:37,8

51 Безпалюк Назар 2009 ІІ Львівська Прокопенка 04:27,4 16:12,2 20:39,6 07:04,8 27:44,4

52 Лисак Давид 2009 І Київ Д КДСЮШ "Динамо" 04:01,1 15:52,2 19:53,3 07:54,4 27:47,7

53 Зінов'єв Даніїл 2007 ІІ Полтавська Д ОН 03:53,9 16:52,9 20:46,8 07:07,3 27:54,1

54 Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 04:09,6 16:26,6 20:36,2 07:25,3 28:01,5

55 Сорокін Данііл 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:54,0 15:38,3 20:32,3 07:33,5 28:05,8

56 Міщук Володимир 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:32,1 16:05,7 20:37,8 07:51,3 28:29,1

57 Сигеєв Ростислав 2010 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:16,4 16:46,1 21:02,5 07:29,5 28:31,9

58 Кудін Максим 2008 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:26,4 16:18,3 20:44,7 07:47,8 28:32,5

59 Кожак Данило 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 05:05,7 16:08,3 21:14,0 07:28,8 28:42,8

60 Корнієнко Єгор 2009 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:00,9 16:26,0 20:26,9 08:22,4 28:49,3

61 Таран Дмитро 2009 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:11,4 16:11,2 20:22,5 08:35,0 28:57,6

62 Копил Андрій 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:50,3 16:18,3 21:08,7 07:54,7 29:03,4

63 Кузнєцов Назар 2010 ІІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:22,1 16:37,7 20:59,8 08:22,7 29:22,5

64 Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:19,4 17:36,0 21:55,3 07:28,1 29:23,5

65 Мескало Данило 2009 ІІ Львівська Прокопенка 04:17,9 17:15,3 21:33,2 08:10,0 29:43,3

66 Шендрик Назар 2009 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:30,9 16:53,5 21:24,4 08:23,7 29:48,1

67 Левицький Кирило 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:11,9 18:03,4 23:15,3 08:02,5 31:17,8

68 Паламарчук Богдан 2010 2ю Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,9 17:57,6 23:00,5 08:43,5 31:44,0

Розр Область ФСТ

Чоловіки

Школа

Результат

Місце Прізвище, ім"я

Рік 

нар.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

69 Гриб Андрій 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:17,8 18:19,8 22:37,6 09:24,7 32:02,3

70 Терещак Ілля 2010 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 04:22,5 18:47,7 23:10,2 09:09,6 32:19,8

71 Поліщук Єгор 2010 2ю Житомирська У ДЮСШ "А" 05:38,9 18:35,8 24:14,8 08:32,9 32:47,7

Пстрий Валентин 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:53,7 н/с

Кирилович Денис 1999 МС Житомирська Д ОШВСМ 04:00,0 15:46,8 19:46,8 н/с

1 Снесар Денис 2000 МС Черкаська Д ШВСМ 03:26,9 13:25,3 16:52,3 06:15,7 23:07,9

2 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д ОН 03:52,3 13:59,5 17:51,8 06:29,4 24:21,2

3 Косинський Костянтин 2003 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:33,2 14:07,6 17:40,8 06:55,8 24:36,6

4 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська Д ОШВСМ 03:54,3 14:56,2 18:50,5 06:21,0 25:11,5

5 Задорожний Володимир 2003 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:52,3 15:29,7 19:22,0 06:37,1 25:59,2

6 Рижий Денис 2003 МС Черкаська С ШВСМ 03:42,1 16:06,6 19:48,7 06:45,4 26:34,1

7 Третяк Іван 2002 МС Дніпропетровська ОШВСМ 03:59,2 15:50,0 19:49,3 06:53,5 26:42,8

1 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Д ОН 03:37,2 13:15,3 16:52,5 06:13,8 23:06,3

2 Гев'як Остап 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:16,4 13:32,6 16:49,0 06:28,4 23:17,4

3 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 03:37,8 13:28,6 17:06,4 06:12,0 23:18,4

4 Карпенко Денис 2005 КМС Львівська Прокопенка 03:55,2 13:24,6 17:19,8 06:31,1 23:50,9

5 Оленічев Всеволод 2005 КМС Донецька ШВСМ 03:53,9 13:28,2 17:22,1 06:30,7 23:52,8

6 Аксінушкін Олексій 2004 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:23,3 13:45,6 17:08,9 07:03,3 24:12,1

7 Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:37,8 14:03,3 17:41,2 07:04,9 24:46,1

1 Микитенко Владислав 2006 І Полтавська Д ОН 03:19,8 14:03,2 17:23,0 06:42,0 24:05,0

2 Усанін Максим 2006 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 03:53,8 14:03,1 17:56,9 06:29,8 24:26,8

3 Лисак Михайло 2006 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:38,8 14:14,5 17:53,3 06:46,5 24:39,8

4 Поляков Тімур 2007 І Львівська ЗСУ ТриЛеви 03:39,0 14:31,8 18:10,8 06:36,2 24:47,0

5 Потрубач Олександр 2007 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:55,6 14:09,7 18:05,3 06:41,8 24:47,1

6 Бокарьов Артем 2007 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:16,5 14:58,0 18:14,5 06:35,1 24:49,6

7 Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Д ОШВСМ 03:52,1 14:52,6 18:44,7 06:42,6 25:27,3

8 Криворучко Артем 2007 І Черкаська С ШВСМ 03:45,1 14:38,9 18:24,0 07:17,4 25:41,4

9 Пасацький Єгор 2007 І Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:49,9 14:42,9 18:32,8 07:19,1 25:51,9

10 Адамов Арсен 2007 ІІ Полтавська Д ОН 03:33,4 15:31,9 19:05,2 07:01,1 26:06,3

11 Березовський Віктор 2007 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 03:47,5 15:15,5 19:03,0 07:43,4 26:46,4

12 Бондарчук Ілля 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 03:38,7 15:53,5 19:32,2 07:25,1 26:57,2

13 Новгородський Станіслав 2006 І Львівська ЗСУ ТриЛеви 03:51,6 15:37,8 19:29,4 07:59,0 27:28,4

14 Касьяненко Дмитро 2007 І Полтавська Д ОН 03:26,9 17:12,6 20:39,5 06:58,3 27:37,8

15 Зінов'єв Даніїл 2007 ІІ Полтавська Д ОН 03:53,9 16:52,9 20:46,8 07:07,3 27:54,1

Пстрий Валентин 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:53,7 н/с

1 Герасименко Георгій 2008 І Полтавська Д ОН 03:18,0 14:16,4 17:34,5 06:40,8 24:15,3

2 Цівковський Захар 2009 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:56,8 13:41,6 17:38,4 06:44,4 24:22,8

3 Животков Іван 2008 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 03:39,8 14:22,2 18:02,0 06:33,4 24:35,4

4 Драгулян Данило 2008 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:02,2 13:50,2 17:52,4 07:04,6 24:57,0

5 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:16,1 14:07,0 18:23,1 06:36,6 24:59,7

6 Данченко Нікіта 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 03:59,6 14:48,2 18:47,8 06:51,7 25:39,5

7 Крилов Станіслав 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:51,3 14:51,5 18:42,8 07:03,5 25:46,3

8 Малиш Матвій 2008 І Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 03:41,0 14:45,5 18:26,4 07:31,9 25:58,3

9 Желік Борис 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:13,1 14:43,0 18:56,1 07:37,4 26:33,5

10 Василенко Васілій 2008 І Полтавська Д ОН 03:30,7 16:04,2 19:34,9 07:14,7 26:49,6

11 Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:11,1 15:44,9 19:56,0 07:00,1 26:56,1

12 Сабадах Ростіслав 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:24,0 16:19,9 20:43,9 06:37,4 27:21,3

13 Безпалюк Назар 2009 ІІ Львівська Прокопенка 04:27,4 16:12,2 20:39,6 07:04,8 27:44,4

14 Лисак Давид 2009 І Київ Д КДСЮШ "Динамо" 04:01,1 15:52,2 19:53,3 07:54,4 27:47,7

15 Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 04:09,6 16:26,6 20:36,2 07:25,3 28:01,5

16 Сорокін Данііл 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:54,0 15:38,3 20:32,3 07:33,5 28:05,8

17 Міщук Володимир 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:32,1 16:05,7 20:37,8 07:51,3 28:29,1

18 Сигеєв Ростислав 2010 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:16,4 16:46,1 21:02,5 07:29,5 28:31,9

19 Кудін Максим 2008 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:26,4 16:18,3 20:44,7 07:47,8 28:32,5

20 Кожак Данило 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 05:05,7 16:08,3 21:14,0 07:28,8 28:42,8

21 Корнієнко Єгор 2009 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:00,9 16:26,0 20:26,9 08:22,4 28:49,3

22 Таран Дмитро 2009 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:11,4 16:11,2 20:22,5 08:35,0 28:57,6

23 Копил Андрій 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:50,3 16:18,3 21:08,7 07:54,7 29:03,4

24 Кузнєцов Назар 2010 ІІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:22,1 16:37,7 20:59,8 08:22,7 29:22,5

25 Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:19,4 17:36,0 21:55,3 07:28,1 29:23,5

26 Мескало Данило 2009 ІІ Львівська Прокопенка 04:17,9 17:15,3 21:33,2 08:10,0 29:43,3

27 Шендрик Назар 2009 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:30,9 16:53,5 21:24,4 08:23,7 29:48,1

28 Левицький Кирило 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:11,9 18:03,4 23:15,3 08:02,5 31:17,8

29 Паламарчук Богдан 2010 2ю Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,9 17:57,6 23:00,5 08:43,5 31:44,0

30 Гриб Андрій 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:17,8 18:19,8 22:37,6 09:24,7 32:02,3

31 Терещак Ілля 2010 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 04:22,5 18:47,7 23:10,2 09:09,6 32:19,8

32 Поліщук Єгор 2010 2ю Житомирська У ДЮСШ "А" 05:38,9 18:35,8 24:14,8 08:32,9 32:47,7

Головний суддя,  суддя національної категорії А.Шевчук м.Львів

Заступник головного судді,суддя національної категорії К.Кривонос м.Запоріжжя

Головний секретар,суддя міжнародної категорії С.Прийма м.Львів

Суддя на фініші, суддя національної категорії Е.Панарін м.Київ

Юніори

Юнаки

Кадети

Молодь



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Чемпіонат України з триатлону у приміщеннях (ІІІ ранг) 
Командний залік
11-15.04.2023 м. Львів

Плавання Вело
Плавання 

+ Вело
Біг Загальний

Загальний 

команди

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Дорослі
1 Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська Д КЗ ЛОР ШВСМ 03:18,0 12:33,5 15:51,5 06:51,8 22:43,3

Прийма Софія 1998 МСМК Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:37,3 12:50,4 16:27,8 06:41,5 23:09,2

Гев'як Остап 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:16,4 13:32,6 16:49,0 06:28,4 23:17,4 1:09:10

2 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька Д ШВСМ 03:19,8 12:11,9 15:31,7 05:56,3 21:28,0

Дем’янов Юліан 1994 МС Донецька ШВСМ 03:17,0 13:10,5 16:27,5 05:42,9 22:10,4

Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 03:45,9 14:29,6 18:15,5 07:48,1 26:03,6 1:09:42

3 Сюткін Олексій 1985 МСМК Черкаська Д 03:34,1 12:40,8 16:14,9 05:59,4 22:14,3

Снесар Денис 2000 МС Черкаська Д ШВСМ 03:26,9 13:25,3 16:52,3 06:15,7 23:07,9

Бережна Дар'я 2003 МС Черкаська С ШВСМ 03:49,0 15:13,0 19:02,0 07:23,6 26:25,6 1:11:48

4 Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровська ОШВСМ 03:25,6 13:13,8 16:39,4 05:54,7 22:34,1

Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 03:37,5 12:47,2 16:24,6 06:13,8 22:38,4

Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 04:03,8 15:05,0 19:08,8 07:50,0 26:58,8 1:12:11

5 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Д ОН 03:37,2 13:15,3 16:52,5 06:13,8 23:06,3

Микитенко Владислав 2006 І Полтавська Д ОН 03:19,8 14:03,2 17:23,0 06:42,0 24:05,0

Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 03:39,8 14:40,6 18:20,4 07:22,7 25:43,1 1:12:54

6 Карпенко Денис 2005 КМС Львівська Прокопенка 03:55,2 13:24,6 17:19,8 06:31,1 23:50,9

Сорока Єва 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:57,9 13:38,1 17:36,0 06:42,6 24:18,6

Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:37,8 14:03,3 17:41,2 07:04,9 24:46,1 1:12:56

7 Поляков Тімур 2007 І Львівська ЗСУ ТриЛеви 03:39,0 14:31,8 18:10,8 06:36,2 24:47,0

Бокарьов Артем 2007 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:16,5 14:58,0 18:14,5 06:35,1 24:49,6

Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:33,9 14:29,2 18:03,1 07:02,1 25:05,2 1:14:42

8 Аксінушкін Олексій 2004 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:23,3 13:45,6 17:08,9 07:03,3 24:12,1

Косинський Костянтин 2003 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:33,2 14:07,6 17:40,8 06:55,8 24:36,6

Ткач Софія 2000 МС Київ Д КДСЮШ "Динамо",ШВСМ 03:45,7 14:26,9 18:12,7 08:03,8 26:16,4 1:15:05

9 Оленічев Всеволод 2005 КМС Донецька ШВСМ 03:53,9 13:28,2 17:22,1 06:30,7 23:52,8

Цівковський Захар 2009 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:56,8 13:41,6 17:38,4 06:44,4 24:22,8

Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:23,3 16:22,4 20:45,7 08:44,8 29:30,5 1:17:46

10 Криворучко Артем 2007 І Черкаська С ШВСМ 03:45,1 14:38,9 18:24,0 07:17,4 25:41,4

Косов Георгій 1998 КМС Черкаська С СК"Тримікс" 03:37,9 14:52,5 18:30,4 06:46,6 25:17,0

Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 03:54,4 14:49,1 18:43,4 08:21,6 27:05,0 1:18:03

11 Костенко Сергій 1996 МС Запорізька Д ШВСМ 03:13,4 12:59,6 16:13,0 05:53,2 22:06,2

Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ№11 04:13,0 14:32,3 18:45,3 07:20,1 26:05,5

Соколова Марина 1995 МС Запорізька ШВСМ 04:10,8 16:35,5 20:46,3 10:13,8 31:00,2 1:19:12

12 Лисак Михайло 2006 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:38,8 14:14,5 17:53,3 06:46,5 24:39,8

Пасацький Єгор 2007 І Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:49,9 14:42,9 18:32,8 07:19,1 25:51,9

Пасацька Поліна 2009 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 04:24,0 16:15,6 20:39,6 08:25,6 29:05,2 1:19:37

13 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 03:37,8 13:28,6 17:06,4 06:12,0 23:18,4

Усанін Максим 2006 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 03:53,8 14:03,1 17:56,9 06:29,8 24:26,8

Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:07,7 17:50,4 22:58,2 09:21,8 32:20,0 1:20:05

14 Березовський Віктор 2007 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 03:47,5 15:15,5 19:03,0 07:43,4 26:46,4

Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Д ОШВСМ 03:52,1 14:52,6 18:44,7 06:42,6 25:27,3

Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:06,9 15:43,9 19:50,8 09:07,1 28:57,9 1:21:12

15 Животков Іван 2008 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 03:39,8 14:22,2 18:02,0 06:33,4 24:35,4

Сорокін Данііл 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:54,0 15:38,3 20:32,3 07:33,5 28:05,8

Марченко Аміна 2010 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:14,8 16:35,4 20:50,2 08:24,5 29:14,7 1:21:56

16 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:18,9 17:04,4 21:23,2 08:12,0 29:35,2

Данченко Нікіта 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 03:59,6 14:48,2 18:47,8 06:51,7 25:39,5

Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:11,1 15:44,9 19:56,0 07:00,1 26:56,1 1:22:11

17 Драгулян Данило 2008 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:02,2 13:50,2 17:52,4 07:04,6 24:57,0

Крилов Станіслав 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:51,3 14:51,5 18:42,8 07:03,5 25:46,3

Орехова Анастасія 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:50,9 17:22,5 22:13,5 10:13,0 32:26,5 1:23:10

18 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:16,1 14:07,0 18:23,1 06:36,6 24:59,7

Желік Борис 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:13,1 14:43,0 18:56,1 07:37,4 26:33,5

Парасоченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 04:22,0 18:15,3 22:37,4 09:23,5 32:00,9 1:23:34

19 Міщук Володимир 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:32,1 16:05,7 20:37,8 07:51,3 28:29,1

Сабадах Ростіслав 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:24,0 16:19,9 20:43,9 06:37,4 27:21,3

Ситник Єлизавета 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:47,8 17:00,0 21:47,8 08:11,1 29:58,9 1:25:49

20 Герасименко Георгій 2008 І Полтавська Д ОН 03:18,0 14:16,4 17:34,5 06:40,8 24:15,3

Василенко Васілій 2008 І Полтавська Д ОН 03:30,7 16:04,2 19:34,9 07:14,7 26:49,6

Шевченко Надія 2008 ІІ Полтавська Д ОН 04:25,1 20:22,9 24:48,1 10:56,1 35:44,2 1:26:49

21 Бондарчук Ілля 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 03:38,7 15:53,5 19:32,2 07:25,1 26:57,2

Мартинюк Катерина 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:27,8 17:23,0 21:50,7 08:31,4 30:22,1

Оніщук Марина 2005 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 05:11,4 17:40,6 22:52,0 08:24,0 31:16,0 1:28:35

22 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,7 17:30,6 22:33,3 09:13,2 31:46,5

Поліщук Єгор 2010 2ю Житомирська У ДЮСШ "А" 05:38,9 18:35,8 24:14,8 08:32,9 32:47,7

Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська Д ОШВСМ 03:54,3 14:56,2 18:50,5 06:21,0 25:11,5 1:29:46

23 Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:19,4 17:36,0 21:55,3 07:28,1 29:23,5

Грибан Арина 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:47,4 18:11,5 22:58,9 08:18,0 31:16,9

Шендрик Назар 2009 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:30,9 16:53,5 21:24,4 08:23,7 29:48,1 1:30:28

24 Гриб Андрій 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:17,8 18:19,8 22:37,6 09:24,7 32:02,3

Ковальчук Есмір-да 2009 б/р Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,8 18:38,4 23:41,2 08:37,1 32:18,3

Паламарчук Богдан 2010 2ю Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,9 17:57,6 23:00,5 08:43,5 31:44,0 1:36:05

Школа

Результат

Місце Прізвище, ім"я

Рік 

нар. Розр Область ФСТ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Юніори
1 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Д ОН 03:37,2 13:15,3 16:52,5 06:13,8 23:06,3

Микитенко Владислав 2006 І Полтавська Д ОН 03:19,8 14:03,2 17:23,0 06:42,0 24:05,0

Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 03:39,8 14:40,6 18:20,4 07:22,7 25:43,1 1:12:54

2 Карпенко Денис 2005 КМС Львівська Прокопенка 03:55,2 13:24,6 17:19,8 06:31,1 23:50,9

Сорока Єва 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:57,9 13:38,1 17:36,0 06:42,6 24:18,6

Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:37,8 14:03,3 17:41,2 07:04,9 24:46,1 1:12:56

3 Поляков Тімур 2007 І Львівська ЗСУ ТриЛеви 03:39,0 14:31,8 18:10,8 06:36,2 24:47,0

Бокарьов Артем 2007 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:16,5 14:58,0 18:14,5 06:35,1 24:49,6

Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:33,9 14:29,2 18:03,1 07:02,1 25:05,2 1:14:42

4 Оленічев Всеволод 2005 КМС Донецька ШВСМ 03:53,9 13:28,2 17:22,1 06:30,7 23:52,8

Цівковський Захар 2009 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:56,8 13:41,6 17:38,4 06:44,4 24:22,8

Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:23,3 16:22,4 20:45,7 08:44,8 29:30,5 1:17:46

5 Лисак Михайло 2006 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:38,8 14:14,5 17:53,3 06:46,5 24:39,8

Пасацький Єгор 2007 І Київ Д КДСЮШ "Динамо" 03:49,9 14:42,9 18:32,8 07:19,1 25:51,9

Пасацька Поліна 2009 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 04:24,0 16:15,6 20:39,6 08:25,6 29:05,2 1:19:37

6 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 03:37,8 13:28,6 17:06,4 06:12,0 23:18,4

Усанін Максим 2006 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 03:53,8 14:03,1 17:56,9 06:29,8 24:26,8

Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:07,7 17:50,4 22:58,2 09:21,8 32:20,0 1:20:05

7 Березовський Віктор 2007 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 03:47,5 15:15,5 19:03,0 07:43,4 26:46,4

Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Д ОШВСМ 03:52,1 14:52,6 18:44,7 06:42,6 25:27,3

Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:06,9 15:43,9 19:50,8 09:07,1 28:57,9 1:21:12

8 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:16,1 14:07,0 18:23,1 06:36,6 24:59,7

Желік Борис 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:13,1 14:43,0 18:56,1 07:37,4 26:33,5

Парасоченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 04:22,0 18:15,3 22:37,4 09:23,5 32:00,9 1:23:34

9 Бондарчук Ілля 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 03:38,7 15:53,5 19:32,2 07:25,1 26:57,2

Мартинюк Катерина 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:27,8 17:23,0 21:50,7 08:31,4 30:22,1

Оніщук Марина 2005 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 05:11,4 17:40,6 22:52,0 08:24,0 31:16,0 1:28:35

Кадети
1 Животков Іван 2008 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 03:39,8 14:22,2 18:02,0 06:33,4 24:35,4

Сорокін Данііл 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:54,0 15:38,3 20:32,3 07:33,5 28:05,8

Марченко Аміна 2010 ІІ Черкаська КДЮСШ 04:14,8 16:35,4 20:50,2 08:24,5 29:14,7 1:21:56

2 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:18,9 17:04,4 21:23,2 08:12,0 29:35,2

Данченко Нікіта 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 03:59,6 14:48,2 18:47,8 06:51,7 25:39,5

Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:11,1 15:44,9 19:56,0 07:00,1 26:56,1 1:22:11

3 Драгулян Данило 2008 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:02,2 13:50,2 17:52,4 07:04,6 24:57,0

Крилов Станіслав 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 03:51,3 14:51,5 18:42,8 07:03,5 25:46,3

Орехова Анастасія 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 04:50,9 17:22,5 22:13,5 10:13,0 32:26,5 1:23:10

4 Міщук Володимир 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:32,1 16:05,7 20:37,8 07:51,3 28:29,1

Сабадах Ростіслав 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:24,0 16:19,9 20:43,9 06:37,4 27:21,3

Ситник Єлизавета 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:47,8 17:00,0 21:47,8 08:11,1 29:58,9 1:25:49

5 Герасименко Георгій 2008 І Полтавська Д ОН 03:18,0 14:16,4 17:34,5 06:40,8 24:15,3

Василенко Васілій 2008 І Полтавська Д ОН 03:30,7 16:04,2 19:34,9 07:14,7 26:49,6

Шевченко Надія 2008 ІІ Полтавська Д ОН 04:25,1 20:22,9 24:48,1 10:56,1 35:44,2 1:26:49

6 Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:19,4 17:36,0 21:55,3 07:28,1 29:23,5

Грибан Арина 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:47,4 18:11,5 22:58,9 08:18,0 31:16,9

Шендрик Назар 2009 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 04:30,9 16:53,5 21:24,4 08:23,7 29:48,1 1:30:28

7 Гриб Андрій 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:17,8 18:19,8 22:37,6 09:24,7 32:02,3

Ковальчук Есмір-да 2009 б/р Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,8 18:38,4 23:41,2 08:37,1 32:18,3

Паламарчук Богдан 2010 2ю Житомирська У ДЮСШ "А" 05:02,9 17:57,6 23:00,5 08:43,5 31:44,0 1:36:05

Головний суддя,  суддя національної категорії А.Шевчук м.Львів

Заступник головного судді,суддя національної категорії К.Кривонос м.Запоріжжя

Головний секретар,суддя міжнародної категорії С.Прийма м.Львів

Суддя на фініші, суддя національної категорії Е.Панарін м.Київ


